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Stelsel : 38u 

BEDIENDEN 
 
A. Normale aanwervingsbarema: 
 

Categorie Leeftijd E1 E2 E3 E4 
19 jaar 1.341,17 1.399,63 1.525,18 1.647,97 
20 jaar 1.395,02 1.455,91 1.586,87 1.708,63 
21 jaar 1.531,40 1.598,01 1.621,54 1.754,35 
22 jaar 1.536,21 1.607,53 1.621,54 1.766,39 
23 jaar 1.541,06 1.617,09 1.659,63 1.778,26 
24 jaar 1.545,84 1.626,75 1.693,05 1.790,30 
25 jaar 1.550,71 1.639,73 1.726,53 1.837,18 
26 jaar 1.555,44 1.652,92 1.760,09 1.878,81 
27 jaar 1.560,25 1.662,92 1.793,56 1.920,41 
28 jaar 1.565,02 1.687,90 1.827,12 1.961,95 
29 jaar 1.570,16 1.712,92 1.860,74 2.003,59 
30 jaar 1.583,45 1.737,87 1.894,33 2.045,00 
31 jaar 1.596,74 1.762,97 1.927,80 2.086,81 
32 jaar 1.608,07 1.784,09 1.961,35 2.128,19 
33 jaar 1.619,33 1.804,98 1.994,87 2.169,95 
34 jaar 1.630,70 1.826,11 2.021,34 2.211,48 
35 jaar 1.641,84 1.847,08 2.047,75 2.253,08 
36 jaar 1.652,92 1.868,16 2.074,21 2.288,02 
37 jaar 1.663,94 1.874,98 2.100,63 2.322,94 
38 jaar 1.675,05 1.881,73 2.127,05 2.357,90 
39 jaar 1.686,09 1.888,67 2.134,60 2.392,85 
40 jaar 1.686,09 1.895,47 2.142,17 2.427,84 
41 jaar 1.686,09 1.902,32 2.149,79 2.440,16 
42 jaar 1.686,09 1.909,29 2.157,51 2.452,64 
43 jaar 1.686,09 1.916,03 2.165,13 2.465,07 
44 jaar 1.686,09 1.922,85 2.172,91 2.477,40 
45 jaar 1.686,09 1.929,71 2.180,57 2.489,70 
46 jaar 1.686,09 1.936,49 2.188,35 2.502,02 
47 jaar 1.686,09 1.943,35 2.196,01 2.514,34 

 



P.C. nr. 323.00.00-00.00 Beheer van gebouwen en dienstboden 
 
Loonaanpassing wegens : Indexatie :  4,51 % 
 

Geldig : sinds 01/01/2009 
 

 

Bron: www.groeps.be  Bijwerking : 10/02/2009 

 
B. Barema voor alle bedienden met 3 jaar anciënniteit in dezelfde functie: 
 

Categorie Leeftijd E1 E2 E3 E4 
22 jaar 1.536,21 1.607,53 1.621,54 1.766,39 
23 jaar 1.541,06 1.617,09 1.659,63 1.778,26 
24 jaar 1.545,84 1.647,68 1.693,05 1.790,30 
25 jaar 1.594,15 1.685,67 1.726,53 1.837,18 
26 jaar 1.598,98 1.699,28 1.809,58 1.878,81 
27 jaar 1.603,82 1.709,62 1.843,96 1.920,41 
28 jaar 1.608,76 1.735,25 1.878,54 2.017,27 
29 jaar 1.614,13 1.761,06 1.913,13 2.060,04 
30 jaar 1.627,76 1.786,69 1.947,64 2.102,76 
31 jaar 1.641,49 1.812,56 1.982,19 2.145,69 
32 jaar 1.653,17 1.834,24 2.016,64 2.188,42 
33 jaar 1.664,71 1.855,69 2.051,07 2.231,24 
34 jaar 1.676,35 1.877,46 2.078,31 2.274,02 
35 jaar 1.687,90 1.899,07 2.105,46 2.316,87 
36 jaar 1.699,28 1.920,72 2.132,67 2.352,80 
37 jaar 1.710,60 1.927,74 2.159,92 2.388,70 
38 jaar 1.721,98 1.934,73 2.187,19 2.424,67 
39 jaar 1.733,33 1.941,87 2.194,87 2.460,60 
40 jaar 1.733,33 1.948,88 2.202,67 2.496,65 
41 jaar 1.733,33 1.955,97 2.210,51 2.509,42 
42 jaar 1.733,33 1.962,96 2.218,47 2.522,19 
43 jaar 1.733,33 1.969,96 2.226,30 2.534,97 
44 jaar 1.733,33 1.977,09 2.234,36 2.547,69 
45 jaar 1.733,33 1.984,08 2.242,22 2.560,34 
46 jaar 1.733,33 1.991,08 2.250,24 2.572,92 
47 jaar 1.733,33 1.998,08 2.258,11 2.585,69 

 



P.C. nr. 323.00.00-00.00 Beheer van gebouwen en dienstboden 
 
Loonaanpassing wegens : Indexatie :  4,51 % 
 

Geldig : sinds 01/01/2009 
 

 

Bron: www.groeps.be  Bijwerking : 10/02/2009 

 
Minima in acht te nemen voor de VASTGOEDBEHEERDERS die eventueel ook bemiddelen bij de 
verkoop of verhuring van vastgoed: 
 

Categorie Leeftijd E5 
19 jaar 1.525,18 
20 jaar 1.586,87 
21 jaar 1.621,54 
22 jaar 1.621,54 
23 jaar 1.659,63 
24 jaar 1.693,05 
25 jaar 1.837,18 
26 jaar 1.878,81 
27 jaar 1.920,41 
28 jaar 1.961,95 
29 jaar 2.003,59 
30 jaar 2.045,00 
31 jaar 2.086,81 
32 jaar 2.128,19 
33 jaar 2.169,95 
34 jaar 2.211,48 
35 jaar 2.253,08 
36 jaar 2.288,02 
37 jaar 2.322,94 
38 jaar 2.357,90 
39 jaar 2.392,85 
40 jaar 2.427,84 
41 jaar 2.440,16 
42 jaar 2.452,64 
43 jaar 2.465,07 
44 jaar 2.477,40 
45 jaar 2.489,70 
46 jaar 2.502,02 
47 jaar 2.514,34 

 
 
Opmerking: gedurende de proeftijd krijgen de vastgoedbeheerders minstens de wedde voor normale 
aanvangsleeftijd (19 jaar) van categorie 1 (E1). 
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ASPIRANT VASTGOEDMAKELAAR onder leercontract via de VIZO-centra of stageovereenkomst 
via de IFPME-centra 
 

Categorie Leeftijd E6 
19 jaar 670,59 
20 jaar 697,51 
21 jaar 765,70 
22 jaar 768,11 
23 jaar 770,53 
24 jaar 772,92 
25 jaar 775,36 
26 jaar 777,72 
27 jaar 780,13 
28 jaar 782,51 
29 jaar 785,08 
30 jaar 791,73 
31 jaar 798,37 
32 jaar 804,04 
33 jaar 809,67 
34 jaar 815,35 
35 jaar 820,92 
36 jaar 826,46 
37 jaar 831,97 
38 jaar 837,53 
39 jaar 843,05 
40 jaar 843,05 
41 jaar 843,05 
42 jaar 843,05 
43 jaar 843,05 
44 jaar 843,05 
45 jaar 843,05 
46 jaar 843,05 
47 jaar 843,05 

 
 

ARBEIDERS 
1. Uurlonen: 
 
Categorie : O1 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 7,1413   
19 jaar 7,6637   
20 jaar 8,1864   
21 jaar 8,7091 8,7091 8,7091 

21,5 jaar 8,7091 8,9492 8,9492 
22 jaar 8,7091 8,9492 9,0558 
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Categorie : O2 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 7,8556   
19 jaar 8,4303   
20 jaar 9,0052   
21 jaar 9,5799 9,5799 9,5799 

21,5 jaar 9,5799 9,8440 9,8440 
22 jaar 9,5799 9,8440 9,9614 

 
 
Categorie : O3 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 8,5696   
19 jaar 9,1967   
20 jaar 9,8237   
21 jaar 10,4508 10,4508 10,4508 

21,5 jaar 10,4508 10,7385 10,7385 
22 jaar 10,4508 10,7385 10,8666 

 
 
 
2. Maandlonen: 
 
Categorie : O1 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 1.175,94   
19 jaar 1.261,99   
20 jaar 1.348,02   
21 jaar 1.434,07 1.434,07 1.434,07 

21,5 jaar 1.434,07 1.473,60 1.473,60 
22 jaar 1.434,07 1.473,60 1.491,17 

 
 
Categorie : O2 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 1.293,54   
19 jaar 1.388,18   
20 jaar 1.482,82   
21 jaar 1.577,48 1.577,48 1.577,48 

21,5 jaar 1.577,48 1.620,96 1.620,96 
22 jaar 1.577,48 1.620,96 1.640,29 
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Categorie : O3 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 1.411,13   
19 jaar 1.514,37   
20 jaar 1.617,62   
21 jaar 1.720,86 1.720,86 1.720,86 

21,5 jaar 1.720,86 1.768,32 1.768,32 
22 jaar 1.720,86 1.768,32 1.789,38 

 
 

CONCIËRGES 
1. Met een arbeidsovereenkomst voor werklieden: 
 
Categorie : CO1 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 7,1413   
19 jaar 7,6637   
20 jaar 8,1864   
21 jaar 8,7091 8,7091 8,7091 

21,5 jaar 8,7091 8,9492 8,9492 
22 jaar 8,7091 8,9492 9,0558 

 
 
Categorie : CO2 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 7,8556   
19 jaar 8,4303   
20 jaar 9,0052   
21 jaar 9,5799 9,5799 9,5799 

21,5 jaar 9,5799 9,8440 9,8440 
22 jaar 9,5799 9,8440 9,9614 

 
 
Categorie : CO3 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 8,5696   
19 jaar 9,1967   
20 jaar 9,8237   
21 jaar 10,4508 10,4508 10,4508 

21,5 jaar 10,4508 10,7385 10,7385 
22 jaar 10,4508 10,7385 10,8666 
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2. Met een arbeidsovereenkomst voor bedienden: 
 

Categorie Leeftijd CE 
18 jaar 1.175,94 
19 jaar 1.341,17 
20 jaar 1.395,02 
21 jaar 1.531,40 
22 jaar 1.536,21 
23 jaar 1.541,06 
24 jaar 1.545,84 
25 jaar 1.550,71 
26 jaar 1.555,44 
27 jaar 1.560,25 
28 jaar 1.565,02 
29 jaar 1.570,16 
30 jaar 1.583,45 
31 jaar 1.596,74 
32 jaar 1.608,07 
33 jaar 1.619,33 
34 jaar 1.630,70 
35 jaar 1.641,84 
36 jaar 1.652,92 
37 jaar 1.663,94 
38 jaar 1.675,05 
39 jaar 1.686,09 
40 jaar 1.686,09 
41 jaar 1.686,09 
42 jaar 1.686,09 
43 jaar 1.686,09 
44 jaar 1.686,09 
45 jaar 1.686,09 
46 jaar 1.686,09 
47 jaar 1.686,09 

 
 

HUISPERSONEEL 
1. Uurlonen: 
 
Categorie : D1 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 6,9924   
19 jaar 7,5041   
20 jaar 8,0157   
21 jaar 8,5274 8,5274 8,5274 

21,5 jaar 8,5274 8,7535 8,7535 
22 jaar 8,5274 8,7535 8,8540 
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Categorie : D2 
Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 

18 jaar 7,4015   
19 jaar 7,9431   
20 jaar 8,4846   
21 jaar 9,0263 9,0263 9,0263 

21,5 jaar 9,0263 9,2749 9,2749 
22 jaar 9,0263 9,2749 9,3856 

 
Categorie : D3 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 8,0742   
19 jaar 8,6651   
20 jaar 9,2558   
21 jaar 9,8467 9,8467 9,8467 

21,5 jaar 9,8467 10,1180 10,1180 
22 jaar 9,8467 10,1180 10,2387 

 
 
2. Maandlonen: 
 
Categorie : D1 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 1.151,42   
19 jaar 1.235,67   
20 jaar 1.319,92   
21 jaar 1.404,18 1.404,18 1.404,18 

21,5 jaar 1.404,18 1.441,41 1.441,41 
22 jaar 1.404,18 1.441,41 1.457,97 

 
Categorie : D2 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 1.218,79   
19 jaar 1.307,95   
20 jaar 1.397,13   
21 jaar 1.486,31 1.486,31 1.486,31 

21,5 jaar 1.486,31 1.527,28 1.527,28 
22 jaar 1.486,31 1.527,28 1.545,49 

 
Categorie : D3 

Anciënniteit na Leeftijd 0 maand 6 maanden 1 jaar 
18 jaar 1.329,58   
19 jaar 1.426,84   
20 jaar 1.524,13   
21 jaar 1.621,41 1.621,41 1.621,41 

21,5 jaar 1.621,41 1.666,11 1.666,11 
22 jaar 1.621,41 1.666,11 1.685,97 
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